上述三项担保金额合计（C+D+E） 0.00

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 无

担保情况说明 见第十节第十二、关联方及关联交易。

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

√适用 □不适用

1. 精准扶贫规划

√适用 □不适用

作为公众公司，公司在努力追求经济效益回报股东的同时，重视自身作为公众公司的社会责

任担当，认真贯彻《国务院关于印发“十三五”脱贫攻坚规划的通知》精神，报告期内，根据公司

实际情况，开展扶贫工作。

2. 报告期内精准扶贫概要

√适用 □不适用

报告期内，公司为支持新冠疫情防控、医疗救治及物质保障共捐款 52 万元，同时精准定向扶

贫贵州六盘水，积极承担社会责任。

3. 精准扶贫成效

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 53.07

二、分项投入

1.社会扶贫

1.1 定点扶贫工作投入金额 0.3

2.其他项目

   合诚股份 2020 年半年度报告

 30 / 194

其中：2.1.项目个数（个） 1

2.2.投入金额 52.77

4. 履行精准扶贫社会责任的阶段性进展情况

□适用 √不适用

5. 后续精准扶贫计划

√适用 □不适用

公司将积极贯彻《国务院关于印发“十三五”脱贫攻坚规划的通知》精神，认真落实《中国

证监会关于发挥资本市场作用服务国家脱贫攻坚战略的意见》要求，根据经营实际情况，审慎选

择精准扶贫项目，积极履行上市公司社会责任。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的的重点排污单位。

公司积极承担和履行企业环保的责任和义务，严格遵守各项环保政策，有效落实环保措施，

加强管理监测。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

   合诚股份 2020 年半年度报告

 31 / 194

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

具体内容详见报告第十节 五、44

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 优先股相关情况

□适用 √不适用

第七节 公司债券相关情况

□适用 √不适用

第八节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量
比例
(%)

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 1,659,000 1.16 -77,000 -77,000 1582000 1.10

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,659,000 1.16 -77,000 -77,000 1582000 1.10

其中：境内非国有法人持股

   合诚股份 2020 年半年度报告

 32 / 194

境内自然人持股 1,659,000 1.16 -77,000 -77,000 1582000 1.10

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 141,659,000 98.84 0 0 141,659,000 98.90

1、人民币普通股 141,659,000 98.84 0 0 141,659,000 98.90

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 143318000 100 -77,000 -77,000 143241000 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2020 年 4 月 24 日，公司第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十一次会议分别审议

通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票及调整回购数量和价格

的议案》，公司独立董事对此议案发表了同意的独立意见。鉴于已获授限制性股票的激励对象韩华、

许敏、赖连英等 3 人因个人原因已离职，不再具备激励对象资格，根据《公司 2017 年限制性股票

激励计划》的相关规定以及公司股东大会的授权，公司董事会回购上述已授予但尚未解除限售的

限制性股票合计 77,000 股，并办理回购注销手续，上述股份已于 2020 年 6 月 23 日完成注销。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

   合诚股份 2020 年半年度报告

 33 / 194

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 7,733